PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993,

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 032/2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 017/2018,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

MASTER MEDICO HOSPITALAR LTDA
Item 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

1 	 PCT 	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA DESCARTAVEL CAIXA COM 100 	 5,000
UNIDADES

2 	- UD rÃÀËS1LÃMPÕLÃDE1bML 	 Õ,300
--- -------  ----UD  ------- rÃÀ ÃMÕ[ÃbËML-  ----- ----- 	 ÕÃÕ

4 	 UND 	AGUAOXIGENADAVOL101L 	 8,500
5 	 CX 	' AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM 100 UNIDADES 0,45 x 12mm

199 UNIDADES 0,45 x 13mm 	 9,800 -- --

•  -  -

- 	cx ------------------
8CX 	L AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM 100 UNIDADES 0,70 x 25mm 	 9,800
9 	 CX 	AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM 100 UNIDADES 0,70 x 3Omm 	 900
10 	 CX 	AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM-11 130 UNIDADES 0,80 x 29 Mi m-- 	 9,800
11 	 CX 	AGULHAS PARA SERINGAS CAIXA COM-1 Õ0 UNIDADES 0,80 x 30mm 9,800
12 	 CX 	ALCOOL 70% 1 	 4,800
13 	- 1X15 12,000

Uo-------  ÃiMotõúKA0M woo â9õC~1,22M6ML ------------------- 	 ----------- ãõdo
15 	UNO 	T ALMOTOLIA AMBAR BICO RE1TO 500M! 	 5,000

UD 	-
17 	UNO 	' ALMOTOLIA BRANCA BICO RETO  500ML 	 1 	 5,000
18 	' 	 UNO 	' APARELHO DE GLICEMIA TIP ACTIVE 	 60,000
19 	UND 	: APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS 	 45,000
20 UNO 	APARELHO DE PRESSAO INFANTIL C/ ESTETO 	 75,000

lJro 7,000
22 	UND 	ATADURA CREPE 12 CM 09 FIOS 4,5MT 12X1 	 7,500
23 	UND 	ATADURA CREPE 15CM 09 FIOS 4,5MT 12X1 	 10,000
24 	UND 	ATADURA CREPE 20CM 09 FIOS 4, 5MT 12X1 	 13,000
25 	UNO 	ATADURA GESSADA 10 CM 	 1,600

iJNb aoo
27 	 úND 	ÃtÃbÜÃGËssÃbÃ2bCM 	 - -
28 	UNO 	ATADURA GESSADA 30 CM 5,000

ATADURA  ORTOPEDICA ALGODÃO 29 	PCT , 12X1 ,8 M COM 12 UND 	 ,õoo
30 	' 	 UNO 	' BISTURI DESCARTAVEL N° 10 UNIDADE lOOxI 	 39,000
31 	UND 	BISTURI DESCARTAVEL N° 11 UNIDADE lOOxI 	 39,000
32 	UND 	BISTURI DESCARTAVEL N° 12 UNIDADE lOOxi 	 39,000
33 	: 	UND 	BISTURI DESCARTAVEL N° 15 UNIDADE lOOxI 	 39,000
34

------
UNO 	BISTURI DESCARTAVEL N° 20 UNIDADE lOOxi 	 39,000

35 	UND 	BISTURI DESCARTAVEL N° 21 UNIDADE lOOxI 	 39,000
36 	UNO 	: BISTURI DESCARTAVEL N°22 UNIDADE lOOxI 	 39,000

: 37 	UND 	BISTURI DESCARTAVEL N°23 UNIDADE lOOxI 	 : 	 39,000
38 	 1JFD 3,õõ0
39 	- UND rBOBINAPAPELKRAFT9Ocmx200mt. 	 - 85,000
40 	UNO 	CABO DE BISTURI N° 3 	 9,500
41 	UNO 	CABO DE BISTURI N°4 	 9,500
42 CX 	' CATETER INTRAVENOSO N°20 lOxi 	. 	 14,000
43 	 CX 	CATETER INTRAVENOSO N°22 lOxi 	 / 14,000
44

-
 : - - - - C)( 	CATETER INTRAVENOSO N°24 lOxi 	 / 14,000

45 	 CX 	CATETER INTRAVENOSO N°14 lOxl 	 j5 	14,000
46 	 CX 	CATETER INTRANO VESO N°1 611 -0x1 	 - 14,000
47 	 Ur'D 	ÃTETER TIPO OCULOS 	 1,700
48 	UNO 	- COLETODEURINAFEMIMNOPARAVIAGEM 	 - 0,800

Página: 115

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°032/2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°017/2018,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

49 	UND 	COLETO DE URINA MASCULINO PARA VIAGEM- -- 	 0,800
50 - JND 	COLETO PERFUROCORTANTE 	 7,500
51 	- UNIDTCÕLÊTÕRbEURINÀÕMCORDÃO2L 	 0,650'
52 	UND 	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 	 5,000
53 	- UND 	- --LEtÕÉSÃLLCIPÁ 	 - -
54 	PCT 	COMPRESSA CIRURGICA PCT C150 45X50 	 70,000
55 	PCT 	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT COM 500 UND 	 13,500
56 	PCT 	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM PCT 10 UND 	 1,700
57 	PCT 	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 11 FIOS 91 X 91 CM 	 27,000
58 	UND 	EQUIPOMACOOTAiNJETORLÃfRAL 	 -- 	1900
59 	UND 	ESPARADRAPO ANTI ALERGIÇO 1OCMX4,5M 	 9,800
60 •  -. - - - -' UND 	ESPARADRAPO IMPERMEAVL COM CAPA 10CM X 4,5M 	 9,900
61 	- UND ESTILETE PARA SONDA ENDOTRAQUIAL ( FIO GUIA) 	 43,000
62 	- -UND 	FERULAMETALICA(METRO) 	 9,500
63 	 C( 	FILMEPARARX13X18 COM IOOUND 	 -
64 	- - - CX 	T FILME PARA RX 18X24 COM 100 UND 	 129,000
65 	-CX 	FILMEPARARX24X3OCOM100UND 	 219,000
66 	- CX 	-FILME PARA RX30X4000M100UND , 	359,000
67 - CX 1FILME PARA RX35X35 COM 100UND 	 365,000
68 - CX 	FILME PARA RX35X43 COM 100UND 421,000
69 	- UNO 	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50X30M 	 3,800
70 	- UND 	FITA AZEBRADA 1 9MM X 3OMTS 	 4,900
71 	 CX 	FITA DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE 50X1 	 85, 000
72 	- - CX 	FITA DE GLICEMIA ON CALL PLUS 50X1 	 65,000

- 3 UNP - 	: FITA MICROPORE MODELO 	Larguml25rnrn 	 - 2,800

- UND 	MODELO 	 - - --.4,900

-- - --------UND 	-FAMICROPORE MODELO CARRETEL Largura -5Om- - 6,000
76 - UNO 	T FITA PARA 	 LAVE 19MM COM 30 METROS 	 5,500
77 	UNO 	FITA RA 	 RA

PA ELETROCADiÕGMA 58X0 	- 	 - 14000
78 	-. - UNO - 	FIXADOR CITOLOGICO SPRAY I00ML 75,000
79 	UND 	FUNIL DE VIDRO PEQUENO 	 4,000
80 	UND 	GLICERINA GLISTER 500 ML 	 7,900
81 	----- KIT PARA COLARAÇÃO GRAM 	 88,000

-- 2 	 --- kÍfPÃRÃÕÕ[ÕRÃÇÂÕI5SEBÃÁRPE. 	 - ÕÕo
-------------------

84 	 KIT 	KIT PARA DETERMINAÇÃO COOMBS INDIRETO
--------------- 	 49,000

85 	 KIT 	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATOIDE 	 , 	- - - 75,000

-. - 86 	- KIT KPARA DETERMINAÇÃO DE FATOR RH 	 75,000
87 	 KIT - - - KIT PARA DETERMINAÇÃO DE SANGUEOCÜLTO NAS FEZES 	 ' 	- 265,000
88 	 KIT 	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE TIPAGEM SANGUINEA 	 65,000
89 	 KIT 	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE VDRL SIFILIS 	 99000
90 - Krr 	KIT PARA DOSAGEM AMILÂSE-DOSA 	 255,000

- - 91 - ----------KFF -. 	KIT PARA DOSAGEM ASLO ANTIESTREPTOLISINA-O 	 138,000
92 - 	KIT 	k[TPÃÃõõsÃÕÊíBI[IÃiENÃtÕtÃLÉFRÃçÔÉS 	 - 75,Õ00
93 KIT 	1 K1TPARADOSAGEMCKMB 	 690,000
94 	 KIT KIT PARA DOSAGEM CKNAC 	 690,000

Kfl 	- KITPARADOSAGEMCOLESIrEROLHDL 	 75,000
96 ' 	KIT 	KIT PARA DOSAGEM COLESTEROL TOTAL 	 y119,000
97 	. 	KIT 	KIT PARA DOSAGEM CPK 	 . 	 95,000

-98 	- KIT - 	--KiPÃRADOSAGEMCREATININA 	 95,000
W Íf PÁRAÕ0SAGEMDEACIDÕuRICO 	 - - ---- -149,000

Página: 215

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°032/2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°017/2018,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

100 	 KIT 	KITPARADOSAGEMDEASLOTURBIDIMETRICO 	 -- 	 138,000
101 	 KIT .  - - - - - kIT PARA DOSAGEM OEHCG TESTE DÉGRAVIDEZ 	 115,000 - -
102 -

- - kft-------  -  -KÃRA bÕÃõÈ O TA 	LÍNA TOTAL 	 108,000
103

1
KIT 	r KIT PARA DOSÃÕEM GAMA GLUtÃAIL TRANSFERASE (GAMA GT) - - - - ' - - - 	 239 000

104 	KIT 	KIT PARA DOSAGEM GLICOSE 	 . 79,000
105 K1f 	KITPARADOSAGEMHBsA9HEPÃTTTÊB 	 - -260003
106 	KIT 	KIT PARA DOSAGEM HEMOGLOBINA 	 45,000
107 	 KFF 	KITPARADOSAGEMHEMOGLOBINAGUCOSILADA 	 - -------- 45o,000 -
--- KIT 	- kiTPARADOSAGEMMAGNÉSIO 	 49,000

• 	ô 	kÍT 	- - PIROGALOL 	 75,000
110 	KIT 	KIT PARA DOSAGEM PCR PR~t2WÁ_d REATIVA 	 75,000
111 	 KIT KIT PARA DOSAGEM PCR TURBIDIMETRICO 	 75,000
112 	KIT 	KIT PARA DOSAGEM PLAQUETAS 	 100,000
113 KIT 	KIT PARA DOSAGEM POTASSIO 	 - - - - - 	 245,000
114 	K TKITPARADÕSAGEMPRÕTEINASTOTAEFRAÇÕES 	 - 	 65,õOÕ

kiï 	KIT 	 -----------------------------3,Õ0
116 	KIT 	r KIT PARA DOSAGEM TRANSAMINASE GLUTAMINO OXALACETICA 	 140,000

- - 	- kjT 	 - -iã,Õoo
- -2Õ,ôÕ

119 KIT 	KIT PARA DOSAGEM UREIA 	 218,000
120 	KIT 	KIT PARA GENOTIPÁGEM DE VÍRUS DA HJEPATITE C 	 : 	290,000
121 	 KIT 	KIT PARA PAPANICOLAU TAM G COMPOSTO POS :1 ESPECULO 	 4,000

DESCARTAVEL1 ESCOVA CERVICAL,1 ESPATULA DE AYRE.1 PAR DE
LUVAS EM POLIESTIRENO,1LAMINA DE VIDRO FOSCA E UMA CAIXA PORTA

1 	 LAMINAS .

- 	 ------
122 	KIT 	KIT PARA PAPANICOLAU TAM M COMPOSTO POSA ESPECULO 	: 	 4,000

DESCARTAVEL,1 ESCOVA CERVICAL,1 ESPATULA DE AYRE,1 PAR DE
LUVAS EM POLIESTIREN0,1LAMINA DE VIDRO FOSCA E UMA CAIXA PORTA
LAMINAS.

123 	KIT 	KIT PARÁ PAPANIOLÃU TAM P COMPOSTO POS :1 ESPECULO 	 - 	,000
DESCARTAVEL,1 ESCOVACERVICAL,1 ESPATULADEAYRE,1 PAR DE
LUVAS EM POLIESTIRENO,1LAMINA DE VIDRO FOSCA E UMA CAIXA PORTA

-

LAMINAS. 	-
124 	KIT 	KIT PARA PESQUISA DE ANT CORPOS ANTI-HIV-1(

--
WESTERN BLOT) 	 610,000

125 	 KIT 	KIT PARA PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITRYPANOSSOMA CRUZI 455,000
126 	 PAR 	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7017,518,018,5 - - 	- - 	 2,000
127 	 CX 	LUVA DE PROCEDIMENTO EP/PIMIG CAIXA COM 100 UND 	- 	 2300
128 	 UND 	MALHA TUBULARO6CMX15MTS 	. 	 7,000
129 	UND 	- - Ãi 1ÃTUBÚtÃ 	15MT 	 - - õõo
130 	 UND MALHÃTUBULAR15CMX15MTS

-----
- 12,õO0

131 	 UND 	MALHA TUBULAR 2OCMXI5MTS 	 17,000
132 	UND 	MALHATUBULAR3OCMX15MTS 	 2000
133 	CX MANITOL 20% 250ML SISTEMA FECHADO CX C/ 40 FRASCOS 	 290,000
134 	- CX 	MASARACIRURGiAAIXACOM100UND 	 ------------- 10,000
135 	CX 	1 NYLON O C/AGULHA 24X1 	 48,000
136 	CX 	NYLON 2.0 C/ AGULHA 24X1 	 48,000
137 	CX 	NYLON 3.0 C/ AGULHA 24X1 	 4000
138 	CX 	NYLON 4.0 C/ AGULHA 24X1 	 / 4800
139 	CX 	NYLON 5.0 C/AGULHA 24X1 - 	 - 48,000
140 	CX 	NYLON 6.0 C/AGULHA 24X1 	48,000
141 	 CX 	POLVIDINE DEGERMANTE I000ML 12X1 	 7f7' 	31 0,000
142 	CX 	- -  POLVIDINE TÔPICO 1000AL 125d -  - 	 310 000

Página: 315

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°032/2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 017/2018.
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

143 	UND 	PORTA AGULHA BAUMGARTENER 16CM 	 - 	 42000
144 	CX 	SALTO PARA GESSO C112UND 	 5,000
145 	à SCALP INTRAVENOSO CALIBRE 19G 100 Xl 	 29,000
Àé

- - - - - õx
	 29,000

147 	 cx SCALP INTRAVENOSO CALIBRE 23G 100 X 1 	 29,000
148 	CX 	i SCALP INTRAVENOSO CALIBRE 25GIOOXI
149 	CX 	SCALP INTRAVENOSO CALIBRE 27G 100 Xl 	- - 	- - - -,----------29,oqo
150 	à SERINGA DESCARTA VEL 10 ML 250 X 1 	 150,000

.

151 CX SERINGA DESCARTAVEL2O ML 250 X  190,000
152 CX - L SERINGA DESCARTAVEL 3 ML 500 Xl 138,000
153: CX SERINGA DESCARTAvEL5MI5OOX1 140,000
154 	CX - 	SERINGA DESCATAVEL a/AGULHA 1 ML PARA INSULINA 100 X 1 	 95,000
155 	CX 	 - 290,00
156 	CX 	SONDADEAPIRÃÇÂOÏRAQUIALN0820Ï1 -- -- 	- 	- 	 25000
157 	CX 	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL ii° iõ 2Õ Xl 	- 	- - - 	 25,000
158 	CX rSONDADEASPIRAÇÂOTRIIÃLJ°1ÕX- 	 25 - ,Õ00
159 	CX 	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N° 14 2Õ X­11 -  - 	 - -

	 r
25,000

160 	CX 	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N -  1 20 X 1 	 - 	 25,000
161 	 CX 	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N°08 16X
162 	CX 	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N°10 10 Xl 49,000
163 - 	- 	CX 	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 12 10X 1 	 49,000
164 : 	CX 	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 14 10 Xl 	 49,000
165 	CX 	SONDADEFOLEY2V1ASN°1610X1 	 - 	 49,000
166 	CX 	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 18 10 X 	 49,000
167 	CX 	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 20 10 X 	 49,000
168 	--- SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 22 IOX 1 	 4900

- 175 . 	CX 	SONDA URETRAL N° 16 20X1 	 19,000
176 	Cã 	URETRAL N°08 20X1 	- - 	-

- 	'
19000

177 	CX 	SONDA URETRAL N°10 20X1 	- 	- 	 - 	 19000
178 	CX 	SORO FISIOLOGICO 9% IOOML SISTEMA FECHADO C/ 70 FRASCOS 	 145,000
179 	CX 	SORO FISIOLOGICO 9% 250ML SISTEMA FECHADO CI 40 FRASCOS 	 95,000
180 	CX 	SORO FISIOLOGICO 9% 500ML SISTEMA FECHADO CI 24 FRASCOS 	 78,000
181 	CX 	SORO GLICOFISIOLOGICO 250M11­  C/40 FRASCOS 	 104,000
182 	CX 	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML CI 24 FRASCOS 	L 	 82,000
183 	CX 	SORO RINGER COM LACTATO 250ML CI 40 FRASCOS 	 102,000
184 	CX 	SORO RINGER COM LACTATO 500ML C/ 24 FRASCOS 	 : 	 82,000
185 	CX 	SORORINGERSIMPLES250C/4OFRASCOS 	 100,000
186 	- 	CX 	SORO RINGER SIMPLES 500ML CI 24 FRASCOS 82,000
188 	 UND 	- ÈÕ roPIcÀÍxbÉ 	 cÃëô 	SOR - 4,000
189 	PCT 	TOUCA DESCARTAVEL CI ELASTICO 100 UND 	 -

- 	 r
8,500

191 UND 	. t(JBÕÉFbÕTRÃQUIÃL COM BALÂO3OMPÃ 	 -
192 	UNO 	TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO 40MM 	 5,500
193 	UND 	TUBO ÉÍTAQ(JIÃL. COM  BALATO50MM

-. ---------------

194 	UND 	TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO 6OMM 	 5,500
YN0 JUBOENDOTRAquIALCOMBAL4O7OMM 	 --- - 	5,500

196 	UNO 	TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO 80MM 	 . 	5,500
197 	UNO 	TUBO ENOOTRAQUIAL COM BALÃO 9,5MM 	 .j- 	5,500
198 	UND 	TUBO ENDOTRAQUIAL COM BALÃO 9OMM 	 .127 5,500
199 	UNO 	TUBO PARA COLETA CORES DIVERSAS COM 100 UNO 	 - i'7 	0,250
200 - - 	CX 	VASELINA LIQUIDA 1 L 12X1 	 28,000

Página: 4/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.52012002 e a 8.66611993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°032/2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 01712018,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 1710712018.

Mauricio Wit1év Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

.

Página: 5/5